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UCHWALA Nr V/49/2015 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

zmieniajqca uchwaly Nr IV/43/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2015 r, 
w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z pozn.zm.) w zwi^zku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z pozn.zm.), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 
z pozn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziemika 2002 r. o podatku lesnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 465), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613) Rada Gminy Waganiec uchwala, co 
nast^puje: 

§ 1. Paragraf 3 uchwaly Nr IV/43/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 
2015 r. w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso otrzymuje nowe 
brzmienie „Za pobor podatkow okreslonych w § 2 ust. 1 inkasentowi przysluguje 
wynagrodzenie w wysokosci 6 % od zainkasowanej kwoty podatku". 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si^ Wojtowi Gminy Waganiec. 

§ 3.1. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomosci w sposob zwyczajowo 
przyj^ty, a takze poprzez zamieszczenie jej tresci na stronie intemetowej 
www.waganiec.biuletvn.net 

2. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty jej ogloszenia. 


